
UCHWAŁA NR LVI/493/2022 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjno-zabezpieczających na pomnikach 
przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
poz. 1726) Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/298/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 
uzgodnienia prac pielęgnacyjno-zabezpieczających na pomnikach przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy 
Wągrowiec, zmienionej Uchwałą nr XXXIX/343/2021 z dnia 15 września 2021 r. oraz Uchwałą nr 
XLI/364/2021 z dnia 22 października 2021 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zabiegi pielęgnacyjno – zabezpieczające na pomnikach przyrody, o których mowa w §2 winny 
być przeprowadzone w terminie do 31.12.2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970BC40D-CD7F-41C3-A950-12B981E1D2F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXXIII/298/2021 z dnia 23 marca 2021 roku, zmienioną Uchwałą nr XXXIX/343/2021 z dnia 
15 września 2021 r. oraz Uchwałą nr XLI/364/2021 z dnia 22 października 2021 r., Rada Gminy Wągrowiec 
uzgodniła prace pielęgnacyjno-zabezpieczające na pomnikach przyrody na terenie Gminy Wągrowiec. 

W przywołanej powyżej uchwale wskazano datę wykonania prac pielęgnacyjno –zabezpieczających do 
30.06.2021 r. Po przeprowadzeniu postępowania oraz wycofaniu oferty przez Wykonawcę nie wyłoniono 
Zleceniobiorcy w/w prac. W związku z powyższym prace pielęgnacyjno –zabezpieczające nie zostały 
wykonane w terminie wskazanym w Uchwale. 

Zgodnie z prowadzoną „Ewidencją pomników przyrody na terenie Gminy Wągrowiec” oraz po 
przeprowadzeniu wizji w terenie należy stwierdzić, iż nadal zachodzi konieczność przeprowadzenia 
wskazanych w Uchwale Rady Gminy Wągrowiec nr XXXIII/298/2021 z dnia 23 marca 2021 roku prac 
pielęgnacyjno – zabezpieczających na wskazanych pomnikach przyrody. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970BC40D-CD7F-41C3-A950-12B981E1D2F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



